
Uchwała Nr XXXII/226/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

 
 w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli placówek 

oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina Pyrzyce, w ramach specjalnego 

funduszu, za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 49 ust. 2, art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli 

placówek oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina Pyrzyce, w ramach 

specjalnego funduszu, za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XXXII/251/05 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 27 stycznia 2005 r. 

w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2005 r., Nr 28, poz. 595); 

2) Uchwała Nr XLIV/425/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 19 września 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały XXXII/251/05 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

27 stycznia 2005 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3436). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

           Przewodniczący Rady 

 

                                    Mariusz Majak 
 

 

 

 


